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

pienemmällä alkupääomalla. Päätät lunastamisesta itse, 

riippumatta siitä mitä muut osakkaat tekevät. 

Lue lisää: yit.fi/vuokratontti

Kotipiiriläisenä olet etusijalla
Kotipiiri on YIT Kodin asiakasrekisteri
Kun liityt Kotipiiriin, saat ensimmäisten joukossa tiedon, kun 

sinua kiinnostavien kotien varaaminen alkaa ja pääset valit­

semaan kotisi laajemmasta valikoimasta. Voit liittyä Kotipiiriin 

esim. taloyhtiösivun lomakkeella tai osoitteessa yit.fi/kotipiiri

Asunnon varaaminen on helppoa 
Voit varata ennakkomarkkinoinnissa tai rakenteilla olevasta 

kohteesta mieleisesi asunnon helposti netissä. Ennakkova­

raus ei ole sitova ja voit perua sen ilman perusteluja. Varat­

tuasi rakenteilla olevan asunnon, teemme asuntokaupat pian 

varauksesi jälkeen.  

YIT Kodin ostajat Suomen 
tyytyväisimpiä 
EPSI Ratingin tutkimuksen mukaan 

olemme uudisasunnon ostajien 

mielestä rakennusalan ykkönen. 

Asiakkaamme arvostavat  

YIT Kotien laatua ja palveluamme. 

Kehuja keräsivät esimerkiksi  

pohjaratkaisut, virheettömyys  

ja kosteudenhallinta. 

Lue lisää: yit.fi/yit-kodin-edut

Elisan laajakaista ja kaapeli-tv
Uudessa kodissasi on 25 megan nettiyhteys ja kaapeli­tv, joka 

sisältyy yhtiövastikkeeseen. Kodissasi on myös Wifi­reititin. 

Voit rekisteröityä Elisan käyttäjäksi YIT Plussan palvelutorilla.
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A-PORRAS
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• Lasitettu parveke on kuin 
lisähuone lämpimillä ilmoilla!

• Eteisessä on koko seinän 
leveydeltä säilytystilaa. 

• Oleskelutiloissa on  
ranskalainen parveke.

• Eteisessä on koko seinän 
leveydeltä säilytystilaa. 

28,0 m² 
1 h + kt
B57 6. KERROS

29,0 m² 
1 h + kt
B34 2. KERROS

5 mMittakaava 1:100
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KT

OH

sk

jk+pk

L

apk

M

rk

VARATIE

py
lto

(kr)
(ppk)

LASITETTU P

5 m

P

27.8.2021

1 : 100

As Oy Helsingin Presso

1h+kt
B57 28.0 m2 6. kerros

OH

KT

jk
apk

L

rk

VARATIE

RANSK.PARV.

u+m

lto
py

(kr)
(ppk)

sk

ET

5 m

P

10.9.2021

1 : 100

As Oy Helsingin Presso

1h+kt
B34 29.0 m2 2. kerros

KH ET
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apk

M

rk

VARATIE
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lto

(kr)
(ppk)

LASITETTU P

5 m

P

27.8.2021

1 : 100

As Oy Helsingin Presso
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10.9.2021

1 : 100

As Oy Helsingin Presso

1h+kt
B34 29.0 m2 2. kerros

5 mMittakaava 1:100
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RANSK.PARV.
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10.9.2021

1 : 100

As Oy Helsingin Presso

1h+kt
B39 29.0 m2 3. kerros
B44 29.0 m2 4. kerros
B49 29.0 m2 5. kerros
B54 29.0 m2 6. kerros
B59 29.0 m2 7. kerros

• Lasitettu parveke on kuin 
lisähuone lämpimillä ilmoilla!

• Ikkunallinen, reilun kokoinen 
alkovi.

• Lasitettu parveke on kuin 
lisähuone lämpimillä ilmoilla!

• Ikkunallinen, reilun kokoinen 
alkovi.

33,0 m² 
1 h + kt + alk
A11 3. KERROS

33,0 m² 
1 h + kt + alk
A5 2. KERROS
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(ppk)
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(tilavaraus yläkaapeille)

LASITETTU P

L

5 m

P

1.10.2021

1 : 100

As Oy Helsingin Presso

1h+kt+alk
A11 33.0 m2 3. kerros
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LASITETTU P
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P

1.10.2021

1 : 100

As Oy Helsingin Presso

1h+kt+alk
A5 33.0 m2 2. kerros

B39 3. KERROS
B44 4. KERROS
B49 5. KERROS
B54 6. KERROS
B59 7. KERROS

B34

B39
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• Oleskelutiloissa on  
ranskalainen parveke.

• Alkoviin mahtuu parivuode!

• Oleskelutiloissa on  
ranskalainen parveke.

• Alkoviin mahtuu parivuode!

34,0 m² 
1 h + kt + alk
A2 2. KERROS

33,5 m² 
1 h + kt + alk
A19 5. KERROS
A24 6. KERROS
A29 7. KERROS

5 mMittakaava 1:100
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ET

KT

ALK

OH
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(ppk)
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lto

L
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jk+pk
sk

h=2250 mm

rk

VARATIE

RANSK.PARV.

M
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10.9.2021

1 : 100

As Oy Helsingin Presso
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A2 34.0 m2 2. kerros
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M

5 m

P

10.9.2021

1 : 100

As Oy Helsingin Presso

1h+kt+alk
A19 33.5 m2 5. kerros
A24 33.5 m2 6. kerros
A29 33.5 m2 7. kerros
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OH
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sk

h=2250 mm

rk
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As Oy Helsingin Presso
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10.9.2021

1 : 100

As Oy Helsingin Presso

1h+kt+alk
A19 33.5 m2 5. kerros
A24 33.5 m2 6. kerros
A29 33.5 m2 7. kerros

• Uniikki ylimmän  
kerroksen yksiö!

• Oleskelutiloissa on 
ranskalainen parveke.

• Alkoviin mahtuu parivuode.

• Erillinen vaatehuone.

• Oleskelutiloissa on  
ranskalainen parveke.

• Alkoviin mahtuu parivuode!

39,0 m² 
1 h + kt + alk
B62 7. KERROS

34,0 m² 
1 h + kt + alk
A8 3. KERROS
A14 4. KERROS

5 mMittakaava 1:100
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A14 34.0 m2 4. kerros
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A14 34.0 m2 4. kerros



yit.fi/p
re

sso

A
su

n
to

 O
y H

e
lsin

g
in

 P
re

sso

34 35

• Lasitettu eteläparveke 
avautuu sisäpihalle.

• Makuuhuoneessa on koko 
seinän leveydeltä kaappeja.

• Lasitettu eteläparveke 
avautuu sisäpihalle.

• Makuuhuoneessa on koko 
seinän leveydeltä kaappeja.

40,5 m² 
2 h + kt
B37 2. KERROS
B42 3. KERROS
B47 4. KERROS

40,5 m² 
2 h + kt
B52 5. KERROS
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2h+kt
B52 40.5 m2 5. kerros

• Oleskelutilat jatkuvat 
lasitetulle parvekkeelle.

• Makuuhuoneessa on koko 
seinän leveydeltä kaappeja.

• Oleskelutilat jatkuvat 
lasitetulle parvekkeelle.

• Makuuhuoneessa on koko 
seinän leveydeltä kaappeja.

42,5 m² 
2 h + kt
A3 2. KERROS

42,5 m² 
2 h + kt
A9 3. KERROS
A15 4. KERROS
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• Oleskelutilat jatkuvat 
lasitetulle parvekkeelle.

• Makuuhuoneessa on koko 
seinän leveydeltä kaappeja.

42,5 m² 
2 h + kt
A20 5. KERROS
A25 6. KERROS
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A20 42.5 m2 5. kerros

• Ylimmän kerroksen kaksio.

• Oleskelutilat jatkuvat 
lasitetulle parvekkeelle.

• Makuuhuoneessa on koko 
seinän leveydeltä kaappeja.
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 Suuntaa antava visualisointi asunnosta A30, 42,5 m², 2 h + kt.



• Iso, lasitettu eteläparveke.

• Näkymät sisäpihalle.

• Makuuhuoneessa on koko 
seinän leveydeltä kaappeja.

45,0 m² 
2 h + kt
B51 5. KERROS
B56 6. KERROS
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2h+kt
B51 45.0 m2 5. kerros
B56 45.0 m2 6. kerros

• Iso, lasitettu eteläparveke.

• Näkymät sisäpihalle.

• Makuuhuoneessa on koko 
seinän leveydeltä kaappeja.
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 Suuntaa antavat visualisoinnit asunnosta B51, 45,0 m², 2 h + kt.38 39
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2h+kt
B41 45.5 m2 3. kerros
B46 45.5 m2 4. kerros

• Läpitalon kaksio!

• Olohuoneessa ranskalainen parveke ja näkymät 
sisäpihalle.

• Myös makuuhuoneessa on ranskalainen parveke.

• Iso, lasitettu eteläparveke.

• Näkymät sisäpihalle.

• Makuuhuoneessa on koko seinän leveydeltä 
kaappeja.

47,0 m² 
2 h + kt
A6 2. KERROS

45,5 m² 
2 h + kt
B41 3. KERROS
B46 4. KERROS
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• Läpitalon kaksio!

• Olohuoneessa ranskalainen parveke ja näkymät 
sisäpihalle.

• Myös makuuhuoneessa on ranskalainen parveke.

47,0 m² 
2 h + kt
A12 3. KERROS

5 mMittakaava 1:100
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2h+kt
A12 47.0 m2 3. kerros

• Läpitalon kolmio!

• Lasitettu eteläparveke avautuu sisäpihalle.

• Avokeittiössä on saareke.

• Päämakuuhuoneessa on ranskalainen parveke.

• Pienemmän makuuhuoneen yhteydessä on 
vaatehuone.

72,5 m² 
3 h + kt
A1 2. KERROS
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A1 72.5 m2 2. kerros
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• Läpitalon kolmio!

• Lasitettu eteläparveke avautuu sisäpihalle.

• Avokeittiössä on saareke.

• Päämakuuhuoneessa on ranskalainen parveke.

• Pienemmän makuuhuoneen yhteydessä on 
vaatehuone.

72,5 m² 
3 h + kt
A7 3. KERROS

5 mMittakaava 1:100
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3h+kt
A7 72.5 m2 3. kerros

• Läpitalon kolmio!

• Lasitettu eteläparveke avautuu sisäpihalle.

• Avokeittiössä on saareke.

• Päämakuuhuoneessa on ranskalainen parveke.

• Pienemmän makuuhuoneen yhteydessä on 
vaatehuone.

72,5 m² 
3 h + kt
A13 4. KERROS
A18 5. KERROS

5 mMittakaava 1:100

MH2

ET

OH

sk

MH1

apk

L

jk+pk

h=1100 mm

KT

rk

KHlto
py

(kr)
(ppk)

VH

VARATIE

RANSK.PARV.

M

LASITETTU P

nä
kö

su
oja

sä
lei

kk
ö

5 m

P

10.9.2021

1 : 100

As Oy Helsingin Presso

3h+kt
A13 72.5 m2 4. kerros
A18 72.5 m2 5. kerros
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• Läpitalon kolmio!

• Lasitettu eteläparveke 
avautuu sisäpihalle.

• Avokeittiössä on saareke.

• Päämakuuhuoneessa on 
ranskalainen parveke.

• Pienemmän makuuhuoneen 
yhteydessä on vaatehuone.

72,5 m² 
3 h + kt
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A28 7. KERROS
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 Suuntaa antava visualisointi asunnosta A28, 72,5 m², 3 h + kt.

• Uniikki ylimmän kerroksen kolmio!

• Koko kodin levyinen lasitettu parveke, jonne kulku 
olohuoneesta ja päämakuuhuoneesta. 

• Avokeittiössä liukuovellinen ruokakomero!

• Päämakuuhuoneen yhteydessä tilava vaatehuone.

• Oma sauna rentoutumiseen.

74,0 m² 
3 h + kt + s
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• Valoisa olohuone jatkuu lasitetulle parvekkeelle.

• Avokeittiö jäsentyy omaksi tilakseen.

• Päämakuuhuoneessa on koko seinän leveydeltä 
kaappeja.

• Oma sauna rentoutumiseen.

• Eteisessä on koko seinän leveydeltä kaappeja 
sekä erillinen vaatehuone.

74,5 m² 
3 h + kt + s
A26 6. KERROS
A31 7. KERROS
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 Suuntaa antava visualisointi asunnosta A31, 74,5 m
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• Valoisa olohuone jatkuu lasitetulle parvekkeelle.

• Avokeittiö jäsentyy omaksi tilakseen.

• Päämakuuhuoneessa on koko seinän leveydeltä 
kaappeja.

• Oma sauna rentoutumiseen.

• Eteisessä on koko seinän leveydeltä kaappeja 
sekä erillinen vaatehuone.

• Valoisa olohuone jatkuu lasitetulle parvekkeelle.

• Avokeittiö jäsentyy omaksi tilakseen.

• Päämakuuhuoneessa on koko seinän leveydeltä 
kaappeja.

• Oma sauna rentoutumiseen.

• Eteisessä on koko seinän leveydeltä kaappeja 
sekä erillinen vaatehuone.

75,0 m² 
3 h + kt + s
A4 2. KERROS

75,0 m² 
3 h + kt + s
A10 3. KERROS

5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100
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• Valoisa olohuone jatkuu lasitetulle parvekkeelle.

• Avokeittiö jäsentyy omaksi tilakseen.

• Päämakuuhuoneessa on koko seinän leveydeltä 
kaappeja.

• Oma sauna rentoutumiseen.

• Eteisessä on koko seinän leveydeltä kaappeja 
sekä erillinen vaatehuone.

• Valoisa olohuone jatkuu lasitetulle parvekkeelle.

• Avokeittiö jäsentyy omaksi tilakseen.

• Päämakuuhuoneessa on koko seinän leveydeltä 
kaappeja.

• Oma sauna rentoutumiseen.

• Eteisessä on koko seinän leveydeltä kaappeja 
sekä erillinen vaatehuone.

75,0 m² 
3 h + kt + s
A16 4. KERROS

75,0 m² 
3 h + kt + s
A21 5. KERROS
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• Läpitalon kolmio!

• Lasitettu eteläparveke avautuu sisäpihalle.

• Avokeittiössä on saareke.

• Päämakuuhuoneessa on ranskalainen parveke.

• Oma sauna rentoutumiseen.

• Eteisessä on koko seinän leveydeltä kaappeja 
sekä erillinen vaatehuone.

• Läpitalon kolmio!

• Lasitettu eteläparveke avautuu sisäpihalle.

• Avokeittiössä on saareke.

• Päämakuuhuoneessa on ranskalainen parveke.
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